
 
 
 

“Stippenplan voor standplaatsen met branchevermelding per locatie voor de 
gemeente Bergen op Zoom” 

 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom; 
 
Gelet op artikel 7, lid 1 en artikel 9 van de Vent- en Standplaatsenverordening 2010 

 
overwegende dat het wenselijk is het aantal standplaatslocaties en de toegestane branches op deze locaties 
vast te stellen ter uitvoering van de Vent- en Standplaatsenverordening en een ordelijk verloop van de 
toewijzing; 
 

B E S L U I T: 
 
vast te stellen het volgende: “Stippenplan voor standplaatsen met branchevermelding per locatie voor de 
gemeente Bergen op Zoom” 
 
Kern Bergen op Zoom (weergegeven op tekening A) 
Locatie en nummer op plattegrond    De toegestane branches  
1. Winkelcentrum Noordgeest      Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche bloemen en planten  
  
2. Winkelcentrum Kompas (De Boulevard)  Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche buitenlandse Voedingsproducten 
    
3. Zonneplein      Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
   
4. Winkelcentrum Nettorama     Branche snacks en aanverwante artikelen  

(Oranjeplein)      Branche vis en aanverwante artikelen 
 
5. Lombardenstraat     Branche zuivel en aanverwante artikelen 
 (tussen huisnummer 21 en 25)   Branche groente, fruit en aardappelen 
        Branche banket (stroopwafels)  
 
6. Vierlingh loswal/kade     Branche snacks en aanverwante artikelen 
 
 
7. Erasmuslaan      Branche vis en aanverwante artikelen 
 
8. Korenbeursplein     Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche zuivel en aanverwante artikelen  

       Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche bloemen en planten  
        Branche groente, fruit en aardappelen 
        Branche zuidvruchten en noten  
  `      Branche buitenlandse Voedingsproducten 



 
9. Gouvernementsplein en Zuivelplein    Alleen ideële standplaats mogelijk 
 
Kernen Halsteren Lepelstraat (weergegeven op tekening b) 
Locatie en nummer op plattegrond   Toegestane branches 
1. Lindenlaantje      Branche brood en banket  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche bloemen en planten  
        Branche groente, fruit en aardappelen 
 
2. Winkelcentrum Vogelenzang    Branche vis en aanverwante artikelen   

       Branche bloemen en planten 
        Branche snacks en aanverwante artikelen 
 
3. Winkelcentrum Burgemeester Elkhuizenlaan   Branche brood en banket  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche bloemen en planten  
        Branche groente, fruit en aardappelen 
 
4. Winkelcentrum Rode Schouw    Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
 
5. De Schans       Branche snacks en aanverwante artikelen  
        Branche vis en aanverwante artikelen  
 
6. Kerkplein (Lepelstraat)    Branche vis en aanverwante artikelen  
        Branche bloemen en planten  
 
 
 
Bergen op Zoom,   

het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom, 

 

 

 

secretaris,                                                                                       burgemeester, 

 

 

 

 
Mevr. Mr. A.C. Spindler         Drs. J.M.M. Polman 
 
 
 
 
   
 

 


